
Pecolli ziepju burbuļu, lāzeru un
specefektu šovs “Bubblelandia”

Ideju, scenāriju, režiju uzbūra Enriko Pecolli
Krāšņos tērpus izrādei izsapņoja Elita Patmalniece
Horeogrāfe Dace Mihailova
Iespējams, Pecolli šādas izrādes izveidošanā iedvesmojusi mīlestības pret “Cirque du Soleil” izrādēm, bet iespējams – pret  Ziepju burbuļiem,  kas ir Pecolli “Laimes zirdziņš”. Iespējams

tāpēc, ka no burbuļiem  varam mācīties vieglumu, skaidrību, krāsainumu, dzīvespriecīgumu, un to visu burbulis pasaka bez vārdiem.

Dinamiskā, muzikālā izrāde “Bubblelandia” jau apceļojusi 27 valstis un saņēmusi dažādas balvas. To ir redzējuši Itālijas skatītāji izrādēs krāšņākajos teātros Florencē, Boloņā, Turīnā un citās

pilsētās, 23 Amerikas štatos un 60 pilsētās. “Bubblelandia” saņēmusi prestižo “Merlin Award” balvu Amerikā kā labāka izrāde ģimeņu auditorijai. Izrāde guvusi arī Francijas televīzijas

uzmanību, bet Anglijā Pecolli ar “Bubblelandia” uzvarēja lielo šovu konkursā par tiesībām rīkot izrāžu tūri. Ar to tika atklāts Operas nams Alžīrijā un iepriecināti skatītāji Lībijā. Šova gaitām var

sekot līdz šeit https://www.facebook.com/underwaterbubbleshow

Izrāde paredzēta dažāda vecuma skatītājiem! 

Organizē SIA “Kurzemes filharmonija”

Sun, 08.09.2024

18:00-19:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.facebook.com/underwaterbubbleshow
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3934253,21.5416619

